ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác liên ngành kiểm tra, xử lý các trường hợp

xây dựng công trình lấn chiếm hành lang đê Đông

trên địa bàn 4 xã khu Đông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/06/2013; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày

17/06/2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tại Tờ trình số

198/TTr-PNN ngày 15/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác liên ngành kiểm tra, rà soát, phân loại, tổng

hợp đề xuất UBND huyện chỉ đạo, xử lý theo quy định các trường hợp xây dựng

công trình lấn, chiếm hành lang bảo vệ đê Đông, gồm các thành viên có tên sau

đây:

1. Tổ trưởng

Ông Nguyễn Ngọc Xuân – Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện.

2. Tổ phó

Ông Phan Văn Khiêm - Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

3. Các thành viên

- Ông Nguyễn Đức Dũng - Trưởng phòng Tư pháp huyện;

- Ông Lê Văn Thịnh - Chánh Thanh tra huyện;

- Ông Lê Quang Tuấn - Phó Trưởng Công an huyện;

- Ông Nguyễn Ngọc Giáo - Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện;

- Ông Nguyễn Trung Chính - Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ông Võ Ngọc Cường - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ông Nguyễn Văn Tám - Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện;

- Ông Lưu Tân Kỳ - Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Ông Trần Hữu Khái - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Chủ tịch UBND và cán bộ Địa chính các xã: Phước Thắng, Phước Hòa,

Phước Sơn và Phước Thuận;

- Mời đại diện lãnh đạo Chi cục Thủy lợi Bình Định và lãnh đạo Trạm

Thủy lợi Hà Thanh tham gia thành viên của Tổ công tác liên ngành:

+ Ông Đặng Công Chính - Phó Chi cục Trưởng Chi Thủy lợi Bình Định;

+ Ông Lê Hùng Vinh - Phụ trách Trạm Thủy lợi Hà Thanh.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác liên ngành

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra, rà soát, phân loại, tổng hợp để đề xuất

UBND huyện chỉ đạo, xử lý các trường hợp lấn, chiếm hành lang bảo vệ đê Đông

theo quy định.

- Thành viên Tổ kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ

thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

- Tổ kiểm tra liên ngành tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các phòng,

ban, ngành, đơn vị: Chi cục Thủy lợi Bình Định, Trạm Thủy lợi Hà Thanh, Công

an huyện, Thanh tra huyện, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư Pháp, Kinh

tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan, Chủ tịch UBND các xã: Phước Thắng, Phước Hòa, Phước Sơn, Phước

Thuận và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP-2, CVVP (K2);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-18T07:17:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Thục<thuclh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T07:23:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-18T10:20:27+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-19T10:52:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-19T10:52:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-19T10:52:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-19T10:53:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!